
5Etape - Stage :

Gouville sur Mer - Carentan

Classement Pts chauds - Pts chauds classification

34ème Tour de Normandie

TDN Caen Organisation

29/03/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

13km 73.5 - Ste Mère l'Eglise
11LEVEAU Jérémy

10DAKTERIS Janis

8HOFSTEDE Lennard

6KORETZKY Clément

5

km 145.5 - Carentan #2 5

5KORETZKY Clément

5ROEINAAS Fridtjof

4VAN ZANDBEEK Ronan

3BAEKHOJ HALVORSEN Emil
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

KORETZKY Clément

DAKTERIS JanisFRA

LOUYEST EdouardLAT

VAN ZUMMEREN StefNED

JARRIER BenoîtFRA

KIRSCH Alex

LEVEAU Jérémy

LALOUETTE KévinFRA

VAN DEN BAK LaurentNOR

THEVENOT GuillaumeNED

NIKOLAEV SergeyDEN

WILKINSON Ian

VAN ZANDBEEK Ronan

ROEINAAS Fridtjof

ENGLISH Felix

LINDEMAN Bertjan

HOFSTEDE Lennard

TEUNS Dylan

NOVÀK Jakub

CUMING Michael

STEPHENSON Will

PFINGSTEN Christoph

KERKHOF Tim

BAEKHOJ HALVORSEN Emil

Pts Equipe 
Team 

FRA19901030

LAT19910520VCR
FRA19890523CCD
BEL19911220RDT
FRA19890201BSE
LUX19920612

FRA19920417

FRA19840218BSE

BEL19891002TSS

FRA19930913RIJ

RUS19880205VPC

GBR19790414

NED19880927

NOR19940802

IRL19921011

NED19890616

NED19941229

BEL19920301

CZE19901230

GBR19901218

GBR19941227

GER19871120

NED19931113

DEN19940418
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